
UCHWAŁA NR XXXIV.12.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

zatwierdzenia planu pracy na 2022 rok Komisji Stałych Rady Gminy Wieniawa. 

Na podstawie  art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 40 ust 1 Statutu Gminy Wieniawa stanowiący załacznik do Uchwały                              
Nr XXVII.5.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca z 2021 roku 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się Plan Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Wieniawa na 2022 rok : 

1) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załacznik nr 1. 

2) Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik nr 2 . 

3) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 3. 

4) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik nr 4. 

5) Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Sportu, stanowiący załącznik nr 5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w  życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E105A7F4-DE9C-4630-B7CC-3F551597AD05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.12.2022 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY WIENIAWA NA ROK 
2022 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 ) oraz § 54 ust. 1 Statutu Gminy Wieniawa , Komisja Skarg Wniosków i Petycji 
przyjmuje do realizacji następujące plan pracy na 2022 r. 
 
1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2022 będzie wykonywała określone statutowo czynności 
pomocnicze, mające na celu umożliwienie Radzie Gminie rozpatrzenie: 
 
1) skarg na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 
2) wniosków składanych przez obywateli; 
3) petycji składanych przez obywateli. 
 
 
2. W planie komisji ujmuje się przeprowadzenie postępowań wyjaśniających, wydawanie opinii w sprawie 
wpływających do Rady Gminy: skarg, wniosków i petycji. 
 
 
3. Terminy posiedzeń komisji będą uzależnione od wpływu do Rady Gminy wyżej wymienionych spraw. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E105A7F4-DE9C-4630-B7CC-3F551597AD05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.12.2022 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego na 2022 rok 

Lp. TEMATYKA TERMIN 

1. -  Podsumowanie pracy za 2021 rok 
-  Analiza przebiegu oraz realizacji budowy dróg na terenie gminy 
Wieniawa 
- Zapoznanie się z postępem prac budowlanych w Gminnym Ośrodku 
Kultury oraz Bibliotece 

I Kwartał 

2. - Analiza dróg w Gminie Wieniawa po zimie 
- Podsumowanie kosztów poniesionych na odśnieżanie dróg gminnych 
- Kompleksowy przegląd stanu dróg oraz chodników 
-Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Wieniawa za rok 2021 

II Kwartał 

3. - Przegląd placów zabaw, boisk, gminnych jednostek 
- Przegląd świetlic wiejskich  
- Omówienie potrzeby oznakowania dróg gminny oraz numerów posesji 

III Kwartał 

4. - Omówienie i opiniowanie budżetu Gminy na 2023 rok 
- Omówienie i opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
- Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2023. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

IV Kwartał 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E105A7F4-DE9C-4630-B7CC-3F551597AD05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV.12.2022 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wieniawa 

na 2022 rok 

Lp. TEMATYKA TERMIN UWAGI 

1. 1. Omówienie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 
2. Sprawy różne. 

I Kwartał  

2. 1.Ocena wykonania budżetu Gminy i pracy 
Wójta Gminy Wieniawa za 2021 rok. 
2. Przygotowanie projektu uchwały w 
sprawie absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2021 rok. 

II Kwartał  

3. 1.Analiza wykonania budżetu za pierwsze 
półrocze 2021 roku. 
2.Sprawy różne. 

III Kwartał  

4. 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2023 rok 
2. Ustalenie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2023 rok. 
3. Sprawy różne. 

IV Kwartał  

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2022 rok, może ulec zmianom i modyfikacjom 
w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E105A7F4-DE9C-4630-B7CC-3F551597AD05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV.12.2022 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wieniawa 

  na 2022 rok 

Lp. TEMATYKA TERMIN UWAGI 

1. 1.Opracowanie sprawozdania rocznego  
z działalności Komisji za 2021 rok.  
2.Kontrola stanu dróg po zimie 
3.Sprawy bieżące. 

I Kwartał  

2. 1. Ocena dróg gminnych oraz rowów 
melioracyjnych. 
2. Opiniowanie uchwał związanych z 
rolnictwem przed każdą sesją 
3.Sprawy bieżące. 

II Kwartał  

3. 1.Informacja o przygotowaniu do akcji 
żniwnej. 
2. Współudział w organizacji Gminnego 
Festynu Dożynkowego. 
3.Analiza wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2022 roku. 
4.Sprawy różne 

III Kwartał  

4. 1.Ocena wykonywanych zadań w 
ramach funduszu sołeckiego 
2. Analiza uchwał dotyczących podatku 
rolnego oraz wysokości tych opłat 
3. Ocena przygotowania dróg przed 
zimą. 

IV Kwartał  

Plan pracy jest planem ramowym może być zmieniany według zaistniałych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E105A7F4-DE9C-4630-B7CC-3F551597AD05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV.12.2022 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Sportu   Rady Gminy w Wieniawie 

na 2022 rok 

Lp. TEMATYKA TERMIN 

1. - Spotkanie z Komisjami działającymi przy Radzie Gminy Wieniawa. 
- Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych 
i rekreacyjnych planowanych na 2022 rok przez Gminę Wieniawa oraz 
Gminne Jednostki Organizacyjne. 
- Stan bezpieczeństwa i porządku na terenie Gminy. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

I Kwartał 

2. - Analiza sprawozdań z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za rok 2022 r. 
- Analiza sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu (Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki Publicznej). 
- Omówienie i ocena zasobów pomocy społecznej. 
- Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – sprawozdanie za 2021 rok. 
- Informacja na temat kształtowania się kosztów oświaty w 2021 roku oraz 
założeń dotyczących realizacji zadań oświatowych w 2022 roku. 
- Omówienie i ocena działalności Gminnych Jednostek Organizacyjnych. 
- Omówienie i ocena działalności kulturalnej i sportowej. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

II Kwartał 

3. - Przegląd placów zabaw, boisk wielofunkcyjnych, orlików i obiektów 
sportowych na terenie Gminy Wieniawa. 
- Informacje na temat prac remontowo-gospodarczych w okresie 
wakacyjnym pod kątem przygotowania placówek gminnych do nowego 
roku szkolnego 2022/2023 
- Informacja o bezpieczeństwie na drogach i przystankach, a także 
w czasie przejazdu uczniów do szkoły oraz wokół placówek oświatowych. 
- Składanie wniosków w sprawach z zakresu oświaty. 

III Kwartał 

4. - Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych Gminy Wieniawa za rok 
2021 
- Omówienie i opiniowanie budżetu Gminy na 2023 rok 
- Omówienie i opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
- Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2023. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

IV Kwartał 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E105A7F4-DE9C-4630-B7CC-3F551597AD05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-14T08:40:47+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




